
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit 40 V max XGT
Gjerësia e pastrimit (furca kryesore/furca anësore) 480 mm/650 mm 
Kapaciteti i depozitës së pluhurit 24 l
Shpejtësia pa ngarkesë (modaliteti standart/i qetë) furca kryesore 500/350 min-1

 furca anësore 160/115 min-1

Koha e vazhdueshme e punës (modaliteti standart/i qetë)* 200/480 min
(modaliteti standart/i qetë) (L×W×H) 830 x 677 x 1.146 mm
Pesha* 33,1 kg

*1 Me dy bateri BL4080F 

BENEFITET E PËRDORUESIT

• E përshtatshme për pastrimin e oborreve, rrugëve, trotuareve dhe 
mbeturinave të lehta në ambiente banimi, komerciale dhe publike.

• Performanca e lartë e pastrimit arrihet nëpërmjet dy furçave kryesore (të 
tipit rrotullues elektrik) të afta për të pastruar një shumëllojshmëri të 
madhe të madhësive të mbetjeve, si pluhur çimentoje, copa druri, mbetje 
letre, shishe plastike etj.

• Transportueshmëri e shkëlqyer për shkak të një dizajni dukshëm të lehtë.
• Seksion i shkëlqyeshëm i funksionimit me çelsat e kontrollit dhe treguesit 

e vendosur në panelin e kontrollit të dorezës.
• Shpejtësia e rrotullimit të furçës së ndërrueshme si për furçën kryesore 

ashtu edhe për furçën anësore.
• Funksioni i mbledhjes së pluhurit redukton pluhurin në ajër që kapet nga furçat.
• Mekanizmi elektrik i pastrimit të filtrit dridhet për të hequr pluhurin që 

ngjitet në filtër, duke reduktuar bllokimin.
• Aftësi e shkëlqyer magazinimi me një dorezë të palosshme, duke e lejuar 

makinën të qëndrojë drejt për ruajtje kompakte.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si al.makita-see.com

VS001G  FSHIRËSE VAKUMI ME AKUMULATOR

   

AKSESORËT
Montim për paketat portative 

të energjisë dhe Makpac
1913F5-2

Depozita e gjetheve - 47 l
1913F7-8

E DISPONUESHME SI
VS001GZ pa bateri dhe karikues

ZHURMA PËRSHTATSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 70 dB(A)
NIveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomanduar: BL4080F, BL4050F, BL4040F, BL4040, 
BL4025, BL4020 dhe PDC1500, PDC1200 ose PDC01

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

Kapacitet i shkelqyer 
magazinimi
Doreza mund të paloset për të 
qëndruar në këmbë makinën 
për magazinim kompakt në 
përmasa (L×W×H) 830 x 677 x 
467 mm.

Seksion i shkëlqyer i operimit
Çelësat e kontrollit dhe treguesit 
janë të vendosur në panelin e 
kontrollit të dorezës.

Furça kryesore e rregullimit të 
lartësisë
Diapazon i rregullimit: rreth 
20mm.

Forma e rregullimit të lartësisë 
së furçës anësore
Diapazon i rregullimit: rreth 
15mm.

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
UB001G
Fryrësi me akumulator - 17 N

36 V PDC connect
UB001C
Fryrësi me akumulator - 20 N

36 V PDC connect
UB003C
Fryrësi me akumulator - 24 N


